

PRAKTISK INFO

TID: Uke 33: mandag 14/8 til onsdag 16/8, kl.09.00-15.00
Uke 40 (høstferien): mandag 2/10 til fredag 6/10, kl.09.00 - 15.00

BEKLEDNING: Kle deg etter været. Til ridning må man ha sko eller støvel med litt hæl. Rideutstyr kan du låne av oss, men ta med eget hvis du har.

MAT: Enkel servering. Gi beskjed om eventuelle allergier. Ta med egen drikkeflaske.

ALDER: Fra 7 år

PÅMELDING TIL: Elisabeth på mail: solaasgard@gmail.com

GÅRDENS ADRESSE: Toreidveien 399, 1925 Blaker

INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



www.innpatunet.no




Inn på tunet
Norge SA

FERIEAKTIVITETER PÅ SOLAAS GÅRD

Aktiviteter for barn i sommer- og høstferie
uke 33 og uke 40 2023

Se siste side for utfyllende informasjon

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge SA, Bufdir
og Lillestrøm kommune



OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Solaas gård og hestesenter ligger i Blaker i Lillestrøm kommune. Her driver vi rideskole, utleie av stallplasser og tradisjonell gårdsdrift med grovfôr- og kornproduksjon og skogsdrift. Vi har mange hester, en liten saueflokk, kaniner, høner, katter og en hund. Rideskolen/hestesenteret og Inn på TUNET-tilbudet drives av Elisabeth, som er utdannet ridelærer og trener. Ida og Dorthe jobber også i stallen og i rideskolen. Jord og skog drives av Kjell og Bente, som er Elisabeths foreldre.

HOS OSS FÅR DU

- Hos oss kan du delta på ride- og aktivitetsleir. Du kan lære å ri både på tur og ridebane, eller videreutvikle dine rideferdigheter i sprang og dressur hvis du har erfaring med ridning fra før av. Vi har utendørs ridebane, fine turmuligheter i skogen og skulle vi være uheldige med været har vi også innendørs ridehall vi kan bruke.
- Vi koser og steller med de forskjellige dyrene, gjør stallarbeid, plukker egg hos hønene, kjører hest og vogn og kan prøve oss på både voltige (turn på hesteryggen) og gymkhana/ mounted games (lek eller stafett til hest).
- Tid til lek/sosialisering og å prøve seg på f.eks stylter, hesteskasting eller i vår gårdssti blir det også.



Oppholdet skal ha hovedfokus på følgende:

- Bli kjent med gården, dyrene og menneskene, med spesielt vekt på hest.
- Ha det morsomt sammen med andre barn og ungdommer og lære mer om hesten, de andre dyrene og naturen rundt gården.
- Aktiviteter med hest på gården og i naturen og området rundt gården.

